EVALUACION CURRICULAR CONVOCATORIA CAS 09 - 2016

©

FORMACIO | EXPERIENC | EXPERIENC PUNT.
N 1A 1A CAPACITAC| TOTAL | CONDICI
UNIDAD ORGANICA PLAZA CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES DNI . - OBSERVACION
ACADEMIC|PUBLICO/P EN EL IONES HOJA DE ON
A RIV CARGO VIDA
1 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | ACEVEDO CARRION NELSON FREDDY 44552873 NP NP NP NP NP NP
2| Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | ALVARADO COSABALENTE Eliana Fiorella 46342825 16 18 9 10 53
No cumple con los
0 NO APTO . L
3 | Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ  ARANA PAREDES ABELARDO 26688352 requisitos minimos
4| Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ  ARTEAGA QUIROZ WHITMER VICENTE 76660820 NP NP NP NP NP NP
5| Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | CHICLOTE GONZALES LILIANA ARACELI 44750905 16 18 9 8 51
6 | Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | CHUGDEN VALIENTE MAYLEN DOLORES 43711554 NP NP NP NP NP NP
No cumple con los
0 NO APTO (requisitos minimos de las
7| Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | COLCHADO VERA VIVIANA MAGDALENA 42172132 Bases
8 | Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | DE LA CRUZ SAAVEDRA JOSE 26707646 NP NP NP NP NP NP
9 | Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | DIAZ SILVA JUAN CARLOS 41702951 NP NP NP NP NP NP
Nocumple con el puntaje
0 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | GAMARRA CABANILLAS ELMER JOSE 45963403 6 14 0 / 37 NOAPTO minimo
Nocumple con el puntaje
1| Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | GUERRERO CHAVEZ CARLOS ESTENIO 70199421 16 15 0 0 31 NOAPTO minimo
2 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | GUEVARA MOSTACERO LEYDI ANAVELL 46722018 NP NP NP NP NP NP
3 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | Gutiérrez Huaripata José Alberto 26708882 NP NP NP NP NP NP
4 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | Heras Chuquiruna Flavio 47916557 NP NP NP NP NP NP
5 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ  HERAS SALAZAR WILLIAM PAUL 74071919 NP NP NP NP NP NP
No cumple con los
0 NO APTO (requisitos minimos de las
6 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | INFANTE CUEVA SHIRLEY JACQUELINE 46586359 Bases
7  Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | JARA CASTREJON ANGELA MARIBEL 42954215(NP NP NP NP NP NP
8 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | LALANGUI VASQUEZ MIGUEL ANGEL 45095090 16 18 10 10 54
9 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ ' LEON VILLAVICENCIO ABNER DANIEL 46412180 NP NP NP NP NP NP
0 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ  MARIN MACHUCA JULIO ANGEL 46288809 NP NP NP NP NP NP
1| Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ  MEDINA BEDOYA ANDRE 45514103 NP NP NP NP NP NP
2 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | MEDINA INCIO MONICA DEL ROSARIO 44411254 16 14 6 6 42
3 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CA) | MINCHAN CHAVEZ JUAN EDUARDO 41703442 NP NP NP NP NP NP
No cumple con los
0 NO APTO [requisitos minimos de las
4 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ  MOROCHO HUAMAN NOELIA NOEMI 45392543 Bases
No cumple con los
0 NO APTO (requisitos minimos de las
5 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | OLANO SAUCEDO SANDRA CAROLA 46635353 Bases
Nocumple con el puntaje
6 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | ORTIZ MENDOZA REYNALDO EDILFREDO 42279897 16 10 0 10 36 NOAPTO minimo
7  Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | PEREZ MEDINA LUIS HENRRY 80052748 16 17 5 8 46
8 Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | Quiliche Sanchez SHARON OLENKA 70071843 NP NP NP NP NP NP

Oficina de Defensa Nacional ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER PROCESO CAS N2 001 - 2016 - G.R.CAJ | QUISPE MALIMBA WILSON 44762912 16 19 5 9 49
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RABANAL MACHUCA ROCIO DEL PILAR
RODRIGUEZ CHAVEZ ALFREDO

RODRIGUEZ GOICOCHEA JHENNER EDICXON
ROJAS ARTEAGA GILBERTO TINO

RONCAL LEON ARTEMIO TELESFORO.
SALGADO CHILON JHOJAIRA PIERINA JHOSELITT

SANCHEZ VILLAR LUIS HUMBERTO
SANCHEZ GONZALES ELIAS

SANCHEZ VIGO FERNANDO

TUCTO MORALES ALEX OMAR
URTECHO CALDERON JORDAN ANATOLI

VARGAS SALAZAR KAREN ROCIO
YOPLA CARRASCO JUAN CARLOS

ZELADA HUACCHA GANDI SAMAY
BECERRA MONTALVO ANDRES ABELINO
NOVOA TACILLA WILSON EDUARDO
NUNEZ RAFAEL RAMIRO

RODRIGUEZ PLASENCIA JESICA ROSITA
SILVA CORTEGANA JHENNY MABEL

BURGA RODRIGUEZ JOSE IVAN
CHUCCHUCAN HUARIPATA LUIS FERNANDO
DIAZ RUIZ LEIDA LILIANA

MORI VENTURA MARIBEL

PINCHI TANANTA CARMEN

VALDIVIA QUISPE PEDRO

VILLANUEVA AGUILAR DIONICIA MARIBEL
AZANERO CIEZA LUIS MIGUEL

BECERRA TRIGOSO IRIS IVETT

BRINGAS GUTIERREZ ZULEMA EMPERATRIZ
CHIHUALA GARCIA VITTORIO VLADIMIR
GUEVARA MOSTACERO LEYDI ANAVELL

HUAMAN COTRINA CARMEN DEL ROSARIO
HUAMAN QUISPE GISSELA

LEON ROJAS ELIANA RAQUEL

MARTINEZ SOTO ESTHER

43876227
18229972
45879110
42180979

26682927
46418916

42507646
45136477
26698594
40818021
46709739

45704671
42039814

45529943
27711786
26717539
43255818

41724059
43918921

45268751
26721032
46525128

71206478
16767600
26602219
44307298
47936074
72874087
47588767
44183160
46722019

41319413
45977369
41935245
40025467

NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
16 15 0 9 40
No cumple con los
0 NO APTO |requisitos minimos de las
Bases
NP NP NP NP NP NP
Nocumple con el puntaje
16 17 0 6 39 NOAPTO [ .
minimo
NP NP NP NP NP NP
16 19 0 43
16 11 19 46
NP NP NP NP NP NP
18 14 0 - 39 NO APTO N?C}Jmple con el puntaje
minimo
NP NP NP NP NP NP
No cumple con los
NO APTO (requisitos minimos de las
Bases
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
16 15 0 10 41
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
No cumple con los
0 NO APTO (requisitos minimos de las
Bases
NP NP NP NP NP NP
16 14 9 45
No cumple con los
0 NO APTO (requisitos minimos de las
Bases
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
No cumple con los
0 NO APTO (requisitos minimos de las
Bases
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
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Direccién Regional de Administracién
Direccion Regional de Administracion
Direccion Regional de Administracion
Direccién Regional de Administracion
Direccién Regional de Administracién
Direccion Regional de Administracion
Direccién Regional de Administracion
Direccidon Regional de Administracion
Direccidon Regional de Administracion

Direccién Regional de Administracion

TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO

PROCESO CAS N2 04-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 04-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N° 04-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 04-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 04-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 04-2016 - G.R.CAJ
PROCESO CAS N2 04-2016 - G.R.CAJ

ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES | PROCESO CAS N2 05 -2016 - G.R.CAJ

ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES | PROCESO CAS N2 05 -2016 - G.R.CAJ

ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES | PROCESO CAS N2 05 -2016 - G.R.CAJ

PORTAL LINARES FREDESVINDA
RUIZ ALAYA MARILIN PATRICIA
SANCHEZ CHAVEZ MISHEL GUILIANA
VALDIVIA TERAN ESTHER ELIZABETH
VASQUEZ PALOMINO LEDIS ROSA

VASQUEZ CORREA JOSE LUIS
VERGARA SANCHEZ MAIRA ZARELA

CABANILLAS PALOMINO ANTONIO ALMILCAR

CARAHUATAY SANDOVAL GIOVANNA
IVONNE CARLOS IVONNE

44986028
41703413
47098483
44206425
40949318
76218974
42937915
26609183
42748015
43782966

No cumple con los

0 NO APTO (requisitos minimos de las
Bases
16 19 11 7 53
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
16 18 10 9 53
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
NP NP NP NP NP NP
16 19 11 10 56
NP NP NP NP NP NP

Nota: Se comunica a los postulantes aptos gue la etapa de entrevista de personal se realizara el dia jueves de 27 de octubre de 2016 a las 10:00 horas en el Auditorio de la Sede GRC.

LA COMISION




