EVALUACIÓN CURRICULAR CONVOCATORIA CAS 09 - 2016

Nro	UNIDAD ORGÁNICA	PLAZA	CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	DNI	N	EXPERIENC IA PUBLICO/P RIV	EXPERIENC IA EN EL CARGO	CAPACITAC IONES	PUNT. TOTAL HOJA DE VIDA	CONDICI ÓN	OBSERVACIÓN
1 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	ACEVEDO CARRION NELSON FREDDY	44552873	NP	NP	NP	NP	NP		NP
2 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	ALVARADO COSABALENTE Eliana Fiorella	46342825	16	18	9	10	53	APTO	
3 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	ARANA PAREDES ABELARDO	26688352					0	NO APTO	No cumple con los requisitos mínimos
4 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	ARTEAGA QUIROZ WHITMER VICENTE	76660820	NP	NP	NP	NP	NP		NP
5 C	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	CHICLOTE GONZALES LILIANA ARACELI	44750905	16	18	9	8	51	APTO	
6 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ	CHUGDEN VALIENTE MAYLEN DOLORES	43711554	NP	NP	NP	NP	NP		NP
7 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	COLCHADO VERA VIVIANA MAGDALENA	42172132					0	NO APTO	No cumple con los requisitos mínimos de las Bases
8 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	DE LA CRUZ SAAVEDRA JOSÉ	26707646	NP	NP	NP	NP	NP		NP
9 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	DIAZ SILVA JUAN CARLOS	41702951	NP	NP	NP	NP	NP		NP
10 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	GAMARRA CABANILLAS ELMER JOSE	45963403	16	14	0	7	37	NO APTO	Nocumple con el puntaje minimo
11 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	GUERRERO CHAVEZ CARLOS ESTENIO	70199421	16	15	0	0	31	NO APTO	Nocumple con el puntaje minimo
	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER		GUEVARA MOSTACERO LEYDI ANAVELL	46722018		NP	NP	NP	NP		NP
		ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	·	26708882		NP	NP	NP	NP		NP
		ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ		47916557		NP NP	NP NP	NP NP	NP NP		NP NP
	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ		74071919	NP	NP	NP	NP	0	NO APTO	No cumple con los requisitos mínimos de las
	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER		INFANTE CUEVA SHIRLEY JACQUELINE	46586359	ND	NP	NP	NP	NP		Bases NP
	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ		42954215	16	18	10	10	54	ARTO	INP
	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ		45095090						APTO	NO.
	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ		46412180		NP NP	NP NP	NP NP	NP NP		NP NP
	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ		46288809		NP	NP	NP	NP NP		NP
	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER			45514103	16	14	6	6	42	ARTO	INP
	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER		MEDINA INCIO MÓNICA DEL ROSARIO	44411254			NP.	_		АРТО	NP
	ficina de Defensa Nacional ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ		41703442 45392543	NP	NP	NP	NP	NP 0	NO APTO	No cumple con los requisitos mínimos de las Bases
25 C	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	OLANO SAUCEDO SANDRA CAROLA	46635353					0	NO APTO	No cumple con los requisitos mínimos de las Bases
26 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	ORTIZ MENDOZA REYNALDO EDILFREDO	42279897	16	10	0	10	36	NO APTO	Nocumple con el puntaje minimo
27 C	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	PÉREZ MEDINA LUIS HENRRY	80052748	16	17	5	8	46	АРТО	
28 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	Quiliche Sanchez SHARON OLENKA	70071843	NP	NP	NP	NP	NP		NP
29 0	ficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	QUISPE MALIMBA WILSON	44762912	16	19	5	9	49	АРТО	

								1			1
30 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ	RABANAL MACHUCA ROCIO DEL PILAR	43876227	NP	NP	NP	NP	NP		NP
31 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	RODRÌGUEZ CHÀVEZ ALFREDO	18229972	NP	NP	NP	NP	NP		NP
32 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	RODRIGUEZ GOICOCHEA JHENNER EDICXON	45879110	NP	NP	NP	NP	NP		NP
33 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ	ROJAS ARTEAGA GILBERTO TINO	42180979	16	15	0	9	40	АРТО	
											No cumple con los
									0	NO APTO	requisitos mínimos de la
34 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ	RONCAL LEON ARTEMIO TELESFORO.	26682927							Bases
35 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	SALGADO CHILON JHOJAIRA PIERINA JHOSELITT	46418916	NP	NP	NP	NP	NP		NP
					16	17	0	6	39	NO APTO	Nocumple con el puntajo
36 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ	SANCHEZ VILLAR LUIS HUMBERTO	42507646	10			Ů	33	11071110	minimo
37 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ	SANCHEZ GONZALES ELIAS	45136477	NP	NP	NP	NP	NP		NP
38 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	SANCHEZ VIGO FERNANDO	26698594	16	19	0	8	43	APTO	
39 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ	TUCTO MORALES ALEX OMAR	40818021	16	11	. 19	0	46	АРТО	
40 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	URTECHO CALDERON JORDAN ANATOLI	46709739	NP	NP	NP	NP	NP		NP
						4.4	_	_	20	NO ARTO	Nocumple con el puntaje
41 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS № 001 - 2016 - G.R.CAJ	VARGAS SALAZAR KAREN ROCIO	45704671	18	14	0	7	39	NO APTO	minimo
42 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ	YOPLA CARRASCO JUAN CARLOS	42039814	NP	NP	NP	NP	NP		NP
											No cumple con los
										NO APTO	requisitos mínimos de la
43 Oficina de Defensa Nacional	ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COER	PROCESO CAS Nº 001 - 2016 - G.R.CAJ	ZELADA HUACCHA GANDI SAMAY	45529943							Bases
44 Dirección Regional de Control Institucio	nal AUDITOR	PROCESO CAS № 02 -2016 - G.R.CAJ	BECERRA MONTALVO ANDRES ABELINO	27711786	NP	NP	NP	NP	NP		NP
45 Dirección Regional de Control Institucion	nal AUDITOR	PROCESO CAS Nº 02 -2016 - G.R.CAJ	NOVOA TACILLA WILSON EDUARDO	26717539	NP	NP	NP	NP	NP		NP
46 Dirección Regional de Control Institucion	nal AUDITOR	PROCESO CAS № 02 -2016 - G.R.CAJ	NUÑEZ RAFAEL RAMIRO	43255818	16	15	0	10	41	APTO	
47 Dirección Regional de Control Institucion	nal AUDITOR	PROCESO CAS Nº 02 -2016 - G.R.CAJ	RODRIGUEZ PLASENCIA JÉSICA ROSITA	41724059	NP	NP	NP	NP	NP		NP
48 Dirección Regional de Control Institucion	nal AUDITOR	PROCESO CAS Nº 02 -2016 - G.R.CAJ	SILVA CORTEGANA JHENNY MABEL	43918921	NP	NP	NP	NP	NP		NP
											No cumple con los
									0	NO APTO	requisitos mínimos de la
49 Dirección de Abastecimiento	PERSONAL DE LIMPIEZA	PROCESO CAS № 03-2016 - G.R.CAJ	BURGA RODRIGUEZ JOSE IVAN	45268751							Bases
50 Dirección de Abastecimiento	PERSONAL DE LIMPIEZA	PROCESO CAS Nº 03-2016 - G.R.CAJ	CHUCCHUCÁN HUARIPATA LUIS FERNANDO	26721032		NP	NP	NP	NP		NP
51 Dirección de Abastecimiento	PERSONAL DE LIMPIEZA	PROCESO CAS № 03-2016 - G.R.CAJ	DIAZ RUIZ LEIDA LILIANA	46525128	16	14	6	9	45		
											No cumple con los
									0	NO APTO	requisitos mínimos de l
52 Dirección de Abastecimiento	PERSONAL DE LIMPIEZA	PROCESO CAS Nº 03-2016 - G.R.CAJ	MORI VENTURA MARIBEL	71206478	ND	NP	NP	NP	NP		Bases NP
53 Dirección de Abastecimiento	PERSONAL DE LIMPIEZA	PROCESO CAS Nº 03-2016 - G.R.CAJ	PINCHI TANANTA CARMEN	16767600		NP	NP NP	NP NP	NP NP		NP
54 Dirección de Abastecimiento	PERSONAL DE LIMPIEZA	PROCESO CAS Nº 03-2016 - G.R.CAJ	VALDIVIA QUISPE PEDRO	26602219		NP	NP NP	NP NP	NP NP		NP NP
55 Dirección de Abastecimiento	PERSONAL DE LIMPIEZA	PROCESO CAS Nº 03-2016 - G.R.CAJ	VILLANUEVA AGUILAR DIONICIA MARIBEL	44307298		NP	NP NP	NP NP	NP NP		NP
56 Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS Nº 04-2016 - G.R.CAJ	AZAÑERO CIEZA LUIS MIGUEL	47936074		NP	NP NP	NP NP	NP NP		NP
57 Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS Nº 04-2016 - G.R.CAJ	BECERRA TRIGOSO IRIS IVETT	72874087		NP	NP NP	NP NP	NP NP		NP
58 Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS Nº 04-2016 - G.R.CAJ	BRINGAS GUTIERREZ ZULEMA EMPERATRIZ	47588767		NP NP	NP NP	NP NP	NP NP	-	NP NP
59 Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS Nº 04-2016 - G.R.CAJ	CHIHUALA GARCIA VITTORIO VLADIMIR	44183160		NP NP	NP NP	NP NP	NP NP	-	NP NP
60 Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS № 04-2016 - G.R.CAJ	GUEVARA MOSTACERO LEYDI ANAVELL	46722019	INP	INP	NP	NP	NP	-	No cumple con los
									0	ΝΟ ΔΡΤΟ	requisitos mínimos de la
61 Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS № 04-2016 - G.R.CAJ	HUAMAN COTRINA CARMEN DEL ROSARIO	41319413						110 Ai 10	Bases
-	TECNICO ADMINISTRATIVO TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS Nº 04-2016 - G.R.CAJ	HUAMAN QUISPE GISSELA	45977369	NP	NP	NP	NP	NP		NP
										1	
62 Dirección Regional de Administración63 Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS Nº 04-2016 - G.R.CAJ	LEON ROJAS ELIANA RAQUEL	41935245		NP	NP	NP	NP		NP

65	Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS № 04-2016 - G.R.CAJ	PORTAL LINARES FREDESVINDA	44986028					0	NO APTO	No cumple con los requisitos mínimos de las Bases
_	Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS Nº 04-2016 - G.R.CAJ	RUIZ ALAYA MARILIN PATRICIA	41703413	16	19	11	7	53	АРТО	bases
67	Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS № 04-2016 - G.R.CAJ	SÁNCHEZ CHÁVEZ MISHEL GUILIANA	47098483	NP	NP	NP	NP	NP		NP
68	Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS № 04-2016 - G.R.CAJ	VALDIVIA TERAN ESTHER ELIZABETH	44206425	NP	NP	NP	NP	NP		NP
69	Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS № 04-2016 - G.R.CAJ	VASQUEZ PALOMINO LEDIS ROSA	40949318	16	18	10	9	53	АРТО	
70	Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS № 04-2016 - G.R.CAJ	VASQUEZ CORREA JOSE LUIS	76218974	NP	NP	NP	NP	NP		NP
71	Dirección Regional de Administración	TECNICO ADMINISTRATIVO	PROCESO CAS № 04-2016 - G.R.CAJ	VERGARA SANCHEZ MAIRA ZARELA	42937915	NP	NP	NP	NP	NP		NP
72	Dirección Regional de Administración	ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	PROCESO CAS № 05 -2016 - G.R.CAJ	CABANILLAS PALOMINO ANTONIO ALMILCAR	26609183	NP	NP	NP	NP	NP		NP
73	Dirección Regional de Administración	ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	PROCESO CAS № 05 -2016 - G.R.CAJ	CARAHUATAY SANDOVAL GIOVANNA	42748015	16	19	11	10	56	АРТО	
74	Dirección Regional de Administración	ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	PROCESO CAS № 05 -2016 - G.R.CAJ	IVONNE CARLOS IVONNE	43782966	NP	NP	NP	NP	NP		NP

Nota: Se comunica a los postulantes aptos que la etapa de entrevista de personal se realizara el día jueves de 27 de octubre de 2016 a las 10:00 horas en el Auditorio de la Sede GRC.

LA COMISIÓN